
3 4 (PAR) - MARIA DEL PILAR GARCIA - EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN - TIPO 3 - 1969 ODO O

RALLY DE PILAR 2024

GENERAL 2da FECHA
RESULTADOS PROVISIORIOS

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase SS,CC
1 5 MARIA DEL PILAR GARCIA - EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN - NOTCHBAK - 1966 ODO O 2,67        
2 1 ESTEBAN GAUTO - MICHAEL MEIER VOLKSWAGEN - PASSAT - 1981 ODO O 2,88        
3 3 JUAN B. GILL - SERGIO NOGUER TOYOTA - CELICA ST185 - 1992 ODO O 3,18        
4 2 JACQUES BALANSA - SERGIO BALANSA PEUGEOT - 504 - 1978 ODO O 3,45        
5 4 CRISTOBAL GAUTO - JOSE JIMENEZ VOLKSWAGEN - PASSAT - 1981 ODO O 3,84        
6 63 GIOVANNI FALCON - BELEN SOTO MINI - ROVER - 1998 STD ORG CyD 9,64        
7 14 ARIEL BALBUENA - DANIEL GAYOSO MINI - ROVER - 1994 STD AST SA 12,49      
8 32 JAVIER MEZA - BERNARDO MEZA ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1967 STD ORG C 13,03      
9 61 LUA WEILER - JORGE POZZOLI MERCEDES BENZ - SL500 - 1992 STD ORG E 16,27      

10 22 PETER SCHUMACHER - ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ - PONTON - 1958 STD ORG B 17,81      
11 58 JUAN CARLOS SALAZAR - BETTINA TORRES CHEVROLET - BEL AIR - 1951 STD ORG B 19,40      
12 43 CARLOS GOMEZ - JUAN GOMEZ TOYOTA - CELICA GT2000 - 1976 STD ORG D 19,82      
13 16 ALEJANDRO HOECKLE - ALEJANDRO SALAZAR FORD - MUSTANG - 1965 STD AST SA 22,66      
14 65 DIEGO ACOSTA - GISSEL BENITEZ TOYOTA - CELICA GT - 1990 STD ORG E 23,19      
15 52 EDUARDO HEILBRUNN - IAN NIEDELBERGER VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1994 STD AST SA 24,25      
16 13 STEFANIA GRASSI - SEBASTIAN GRASSI PEUGEOT - 504 - 1973 STD ORG D 24,32      
17 12 MIGUEL FARIÑA - ELIZABETH FURLER MERCEDES BENZ - 280 - 1973 STD ORG D 24,93      
18 31 MARIO BALLASH - PATRICIA SALINAS ALFA ROMEO - SPRINT VELOCE - 1979 STD ORG D 25,59      
19 7 RAUL VIRE - JUAN C. AMARILLA OPEL - K180 - 1974 ODO O 26,98      
20 42 ROBERTO DAHER - MARCELO PEZZINO MERCEDES BENZ - 250 - 1975 STD ORG D 34,03      
21 74 CARLOS PENAYO - DIEGO ROMERO BMW - Z3 - 1998 STD ORG CyD 35,77      
22 34 SANTIAGO CARRON - IGNACIO CARRON ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1968 STD ORG C 36,38      
23 66 JOSE MARIA LIVIERES - MIGUEL RAMIREZ MERCEDES BENZ - CL500 - 2004 STD ORG CyD 37,06      
24 62 OSCAR WEILER - NOLAND NIELSEN MERCEDES BENZ - SL500 - 2003 STD ORG CyD 37,47      
25 41 LUIS AMARILLA - RAFO MASI PEUGEOT - 504 - 1978 STD ORG D 41,47      
26 37 DIEGO GONZALEZ - ROMINA LEON ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1968 STD ORG C 42,21      
27 72 FABRICIO INSFRAN - LUIS INSFRAN MERCEDES BENZ - 280S W126 - 1983 STD ORG E 48,98      
28 44 GUSTAVO ROLON - VICTOR BUTLEROV VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1972 STD ORG D 52,12      
29 53 DIOGENES CIBILS - MONICA BENITEZ NISSAN - D21 PICK UP - 1993 STD ORG E 53,63      
30 69 OSCAR GALINDO - JORGE VERA MERCEDES BENZ - 300CE - 1988 STD ORG E 57,11      
31 70 FELIX ACOSTA - VICTOR ACOSTA TOYOTA - COROLLA - 1998 STD ORG CyD 64,12      
32 17 MANOLO GOMEZ - MABEL CASTILLO TOYOTA - LAND CRUISER - 1982 STD ORG E 77,80      
33 9 MANUEL STARK - DARIO MORENO TOYOTA - CELICA GTS - 1984 ODO O 87,50      
34 46 CARLOS MORETUZZO - POCHO SILVERA TRIUMPH - SPITFIRE - 1971 STD ORG D 119,71    
35 71 STILVER CARDOZO - BELEN CORRALES PEUGEOT - 504 - 1980 STD ORG E 146,41    
36 73 MIGUEL DOMANICZKI - MANUEL DOMANICZKI CITROEN - TRACCION AVANT - 1947 STD ORG B NL

GENERAL STANDARD ORIGINAL
RESULTADOS PROVISIORIOS

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase SS,CC
1 63 GIOVANNI FALCON - BELEN SOTO MINI - ROVER - 1998 STD ORG CyD 9,64        
2 32 JAVIER MEZA - BERNARDO MEZA ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1967 STD ORG C 13,03      
3 61 LUA WEILER - JORGE POZZOLI MERCEDES BENZ - SL500 - 1992 STD ORG E 16,27      
4 22 PETER SCHUMACHER - ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ - PONTON - 1958 STD ORG B 17,81      
5 58 JUAN CARLOS SALAZAR - BETTINA TORRES CHEVROLET - BEL AIR - 1951 STD ORG B 19,40      
6 43 CARLOS GOMEZ - JUAN GOMEZ TOYOTA - CELICA GT2000 - 1976 STD ORG D 19,82      
7 65 DIEGO ACOSTA - GISSEL BENITEZ TOYOTA - CELICA GT - 1990 STD ORG E 23,19      
8 52 EDUARDO HEILBRUNN - IAN NIEDELBERGER VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1994 STD AST SA 24,25      
9 13 STEFANIA GRASSI - SEBASTIAN GRASSI PEUGEOT - 504 - 1973 STD ORG D 24,32      

10 12 MIGUEL FARIÑA - ELIZABETH FURLER MERCEDES BENZ - 280 - 1973 STD ORG D 24,93      
11 31 MARIO BALLASH - PATRICIA SALINAS ALFA ROMEO - SPRINT VELOCE - 1979 STD ORG D 25,59      
12 42 ROBERTO DAHER - MARCELO PEZZINO MERCEDES BENZ - 250 - 1975 STD ORG D 34,03      
13 74 CARLOS PENAYO - DIEGO ROMERO BMW - Z3 - 1998 STD ORG CyD 35,77      
14 34 SANTIAGO CARRON - IGNACIO CARRON ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1968 STD ORG C 36,38      
15 66 JOSE MARIA LIVIERES - MIGUEL RAMIREZ MERCEDES BENZ - CL500 - 2004 STD ORG CyD 37,06      
16 62 OSCAR WEILER - NOLAND NIELSEN MERCEDES BENZ - SL500 - 2003 STD ORG CyD 37,47      
17 41 LUIS AMARILLA - RAFO MASI PEUGEOT - 504 - 1978 STD ORG D 41,47      
18 37 DIEGO GONZALEZ - ROMINA LEON ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1968 STD ORG C 42,21      
19 72 FABRICIO INSFRAN - LUIS INSFRAN MERCEDES BENZ - 280S W126 - 1983 STD ORG E 48,98      
20 44 GUSTAVO ROLON - VICTOR BUTLEROV VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1972 STD ORG D 52,12      
21 53 DIOGENES CIBILS - MONICA BENITEZ NISSAN - D21 PICK UP - 1993 STD ORG E 53,63      
22 69 OSCAR GALINDO - JORGE VERA MERCEDES BENZ - 300CE - 1988 STD ORG E 57,11      
23 70 FELIX ACOSTA - VICTOR ACOSTA TOYOTA - COROLLA - 1998 STD ORG CyD 64,12      
24 17 MANOLO GOMEZ - MABEL CASTILLO TOYOTA - LAND CRUISER - 1982 STD ORG E 77,80      
25 46 CARLOS MORETUZZO - POCHO SILVERA TRIUMPH - SPITFIRE - 1971 STD ORG D 119,71    
26 71 STILVER CARDOZO - BELEN CORRALES PEUGEOT - 504 - 1980 STD ORG E 146,41    
27 73 MIGUEL DOMANICZKI - MANUEL DOMANICZKI CITROEN - TRACCION AVANT - 1947 STD ORG B NL



3 4 (PAR) - MARIA DEL PILAR GARCIA - EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN - TIPO 3 - 1969 ODO O

RALLY DE PILAR 2024

GENERAL POR CLASE
RESULTADOS PROVISIORIOS

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase SS,CC
1 22 PETER SCHUMACHER - ANA ARANCEDO MERCEDES BENZ - PONTON - 1958 STD ORG B 17,81      
2 58 JUAN CARLOS SALAZAR - BETTINA TORRES CHEVROLET - BEL AIR - 1951 STD ORG B 19,40      
3 73 MIGUEL DOMANICZKI - MANUEL DOMANICZKI CITROEN - TRACCION AVANT - 1947 STD ORG B NL

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase SS,CC
1 32 JAVIER MEZA - BERNARDO MEZA ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1967 STD ORG C 13,03      
2 34 SANTIAGO CARRON - IGNACIO CARRON ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1968 STD ORG C 36,38      
3 37 DIEGO GONZALEZ - ROMINA LEON ALFA ROMEO - GIULIA TI - 1968 STD ORG C 42,21      

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase SS,CC
1 43 CARLOS GOMEZ - JUAN GOMEZ TOYOTA - CELICA GT2000 - 1976 STD ORG D 19,82      
2 13 STEFANIA GRASSI - SEBASTIAN GRASSI PEUGEOT - 504 - 1973 STD ORG D 24,32      
3 12 MIGUEL FARIÑA - ELIZABETH FURLER MERCEDES BENZ - 280 - 1973 STD ORG D 24,93      
4 31 MARIO BALLASH - PATRICIA SALINAS ALFA ROMEO - SPRINT VELOCE - 1979 STD ORG D 25,59      
5 42 ROBERTO DAHER - MARCELO PEZZINO MERCEDES BENZ - 250 - 1975 STD ORG D 34,03      
6 41 LUIS AMARILLA - RAFO MASI PEUGEOT - 504 - 1978 STD ORG D 41,47      
7 44 GUSTAVO ROLON - VICTOR BUTLEROV VOLKSWAGEN - KARMANN GHIA - 1972 STD ORG D 52,12      
8 46 CARLOS MORETUZZO - POCHO SILVERA TRIUMPH - SPITFIRE - 1971 STD ORG D 119,71    

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase SS,CC
1 61 LUA WEILER - JORGE POZZOLI MERCEDES BENZ - SL500 - 1992 STD ORG E 16,27      
2 65 DIEGO ACOSTA - GISSEL BENITEZ TOYOTA - CELICA GT - 1990 STD ORG E 23,19      
3 72 FABRICIO INSFRAN - LUIS INSFRAN MERCEDES BENZ - 280S W126 - 1983 STD ORG E 48,98      
4 53 DIOGENES CIBILS - MONICA BENITEZ NISSAN - D21 PICK UP - 1993 STD ORG E 53,63      
5 69 OSCAR GALINDO - JORGE VERA MERCEDES BENZ - 300CE - 1988 STD ORG E 57,11      
7 17 MANOLO GOMEZ - MABEL CASTILLO TOYOTA - LAND CRUISER - 1982 STD ORG E 77,80      
7 71 STILVER CARDOZO - BELEN CORRALES PEUGEOT - 504 - 1980 STD ORG E 146,41    

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase Total
1 63 GIOVANNI FALCON - BELEN SOTO MINI - ROVER - 1998 STD ORG CyD 9,64        
2 74 CARLOS PENAYO - DIEGO ROMERO BMW - Z3 - 1998 STD ORG CyD 35,77      
3 66 JOSE MARIA LIVIERES - MIGUEL RAMIREZ MERCEDES BENZ - CL500 - 2004 STD ORG CyD 37,06      
4 62 OSCAR WEILER - NOLAND NIELSEN MERCEDES BENZ - SL500 - 2003 STD ORG CyD 37,47      
5 70 FELIX ACOSTA - VICTOR ACOSTA TOYOTA - COROLLA - 1998 STD ORG CyD 64,12      

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase SS,CC
1 14 ARIEL BALBUENA - DANIEL GAYOSO MINI - ROVER - 1994 STD AST SA 12,49      
2 16 ALEJANDRO HOECKLE - ALEJANDRO SALAZAR FORD - MUSTANG - 1965 STD AST SA 22,66      
3 52 EDUARDO HEILBRUNN - IAN NIEDELBERGER VOLKSWAGEN - ESCARABAJO - 1994 STD AST SA 24,25      

Pos. Num. Tripulacion Automovil Marcha Clase SS,CC
1 5 MARIA DEL PILAR GARCIA - EDUARDO GONZALEZ VOLKSWAGEN - NOTCHBAK - 1966 ODO O 2,67        
2 1 ESTEBAN GAUTO - MICHAEL MEIER VOLKSWAGEN - PASSAT - 1981 ODO O 2,88        
3 3 JUAN B. GILL - SERGIO NOGUER TOYOTA - CELICA ST185 - 1992 ODO O 3,18        
4 2 JACQUES BALANSA - SERGIO BALANSA PEUGEOT - 504 - 1978 ODO O 3,45        
7 4 CRISTOBAL GAUTO - JOSE JIMENEZ VOLKSWAGEN - PASSAT - 1981 ODO O 3,84        
7 7 RAUL VIRE - JUAN C. AMARILLA OPEL - K180 - 1974 ODO O 26,98      
7 9 MANUEL STARK - DARIO MORENO TOYOTA - CELICA GTS - 1984 ODO O 87,50      


